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Haus Apéro (BIO GinUp Apple mit Schweppes Tonic)

Wild-Apéro (7'Graggen Wild Apéro mit Schweppes Tonic)

Mount Rigi Likor (mit Schweppes Tonic)

HUQO (Prosecco, Holundersirup, Quellwasser mit Kohlenséure, Minze)

Apérol Spritz (Aperol, Prosecco, Quellwasser mit Kohlenséure)

Lillet Wild Berry

Gespritzer Weisswein

Prosecco Soli Dea

Martini Bianco

Campari

Campari Orange

Cynar

Cynar Orange

Sarti - Spritz / Mit Wasser und Prosecco

Sarti - Spritz / Mit Tonic Water und Prosecco

ofperid) oAheffres

Beeri Traum (Himbeersirup mit Schaumwein)

Hugo (Schaumwein, Holundersirup, Quellwasser mit Kohlensdure, Minze)

La Gioia Rosato Schaumwein

San Bitter

25%
17%
20%
12%
14%
17%
12%
12% 10 cl
15%  4cl
15%  4cl
15%  4cl
16.5%  4cl
15%  4cl
14.0%
14%
Sommersaison
10 cl
10 cl

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
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10
9.5
10

9.5
9.5
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Coca Cola, Citro
Apfel Schorle, Rivella rot
SUssmost, Ice Tea

Oben aufgefiUhrten Getranke erhdltlich in PET Flaschen

Muota - Sprudel (mit Kohlenséure)

Muota - Quellwasser (ohne Kohlensdure)

Wander- & Schiiwasser (Sirup mit Muota-Sprudel)

Orangensaft
Orangensaft

Sirup (fUr Kinder bis 6 Jahre gratis)

cAerd &< «yeémé b0 Flaghen

Coca Cola Zéro

Rivella blau

Sinalco

Schwepps Bitter Lemon

Eptinger mit und ohne Kohlens&ure

Orangensaft

2dl
3dl
5dl
1,51t

2dl
3dl
5dl

11t

2dl

3dl

5dl
11t

pro 1dl

2dl
3dl
pro 1dl

3.3dl
3.3dl
3.3dl
2dl
11t
11t

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
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Herrgottli / Einsiedler vom Fass
Stange / Einsiedler vom Fass
KUbel / Einsiedler vom Fass

auch als Panache & Henage erhdltlich

ézére & Mot Fahion

"As Gadchs" Muotathaler Wildiheubier

Einsiedler Lager

Einsiedler Weizenbier "Swiss Beer Award 2019/20"
Einsiedler alkoholfrei

M&hl Most klar

M&hl Most trib, alkohlfrei

Swizly Cider Mohl

4.8%
4.8%
5.0%
0.0%
4.0%
0.0%
5.0%

2dl
3dl
5dl

3.3dl
5dl
5dl
3.3dl
5dl
5dl
3.3dl

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

5.3
5,7
7,2

5.7
5.7
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Kaffee creme

Kaffee natur

Schale

Cappuccino

Latte Macciato

Espresso

Espresso natur

Doppelter Espresso

Ovi & Schoggi kalt und warm

Tee (diverse Sorten)

Apfel- und Orangenpunsch

Corretto Grappa

Kaffee Fertig Trascht, ChrUter, Zwetschgen
Schimli - Pflomli

Husky - Kaffee mit Whisky Cream und Rahm im "Chachdali"
Chai Latte

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
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Rigi - Alpenbitter (7Graggen Lauerz, Schwyz)
Ramazzotti

Averna

ﬁh

WILD GIN (7’Graggen, Lauverz, Schwyz)
Ur-Brand GIN (ur -Wy Altdorf, Uri)
WALDEN - der Gin auf die Freundschaft (aus Unterwalden)

Gin Tonic Gordon'’s

p%}(a"re
AntébUsi "Goldmedaille" (2Graggen Lauverz, Schwyz)
Heuschnaps "das Original”

Gipfelstirmer (Kernobstbrand mit Heu- & Bergkréiuter)

Whisky Cream "Goldmedaille" (7'Graggen Lauerz, Schwyz)

g

I'GRAGGEN Single Malt Whisky
HEIMAT Single Malt (2°Graggen Lauerz, Schwyz)
Jack Daniels

Jack Daniels mit Coca Cola

24%
30%
29%

40%
43%
42%
38%

30%
25%
22%
18%

45%
40%
40%
40%

4 ¢l
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

2 cl
2 cl
2 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

CHF 6.5
CHF 7
CHF 7
CHF 10
CHF 7.5
CHF 10.5
CHF 12.5
CHF 6
CHF 7
CHF 6
CHF 9
CHF 11
CHF 9.5
CHF 9.5
CHF 13
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Alter Grappa (Wildfarm Liénd Steinen, Schwyz)

Grappalino (Wildfarm Liénd Steinen, Schwyz)

Hky - Jokon
4- er Gespann mit Antébsi

6- er Gespann mit Antabusi

A - Destnds

HonigchrUter - Hirnibicker (Wildfram LiSnd Steinen, Schwyz)
Tr&ster (Wildfram Liénd Steinen, Schwyz)

ChrUter (wildfram LUénd Steinen, Schwyz)

Williams (Wildfram Liénd Steinen, Schwyz)

Iwetschgen (Wildfram Lidnd Steinen, Schwyz)

Kirsch (Wildfram Liénd Steinen, Schwyz)

Alte Birne (Wildfram Li&nd Steinen, Schwyz)

Alte Zwetschge (Wildfram Liénd Steinen, Schwyz)

40.0%
41.0%

40.0%
45.0%
45.0%
41.0%
41.0%
41.0%
40.0%
40.0%

2 cl
2 cl

2 cl
2cl
2 cl
2cl
2 cl
2cl
2 cl
2cl

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
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